



PROGRAM

Akademii Odkrywców

SP 10 - 2019/ 2020



WRZESIEŃ - "GŁÓWKA PRACUJE"

Będziemy ćwiczyć logiczne myślenie poprzez różnorodne zagadki i łamigłówki.

PAŹDZIERNIK - "W INDIAŃSKIEJ WIOSCE"

Założymy indiańską wioskę, zbudujemy tipi, poznamy codzienne życie, zwyczaje i obrzędy Indian ze szczepu Czarnych Stóp. Odbędziemy Taniec Słońca, zapojujemy na bizona, na wojennej ścieżce zdobędziemy orle pióra, a także poznamy losy Indian w erze białego człowieka.

LISTOPAD - "HISTORIA POLSKI"

Odkryjemy dzieje naszego kraju, poznamy słowiańskie legendy oraz władców i królów Polski, wykonamy swoje herby, nauczymy się średniowiecznego tańca i stoczmy bitwę pod Grunwaldem; poznamy historie walk o niepodległość i jej odzyskania.

GRUDZIEŃ - "EMPATIA"

Postaramy się odkryć uczucia - współczucie, sympatia, troska oraz zdobyć dyplom Złotego Serca. Wykonamy upominki dla bliskich.

STYCZEŃ - "MALI PODRÓŻNICY"

Wraz z Nelą odbędziemy podróż do najciekawszych i najpiękniejszych rejonów świata. Poznamy ich mieszkańców oraz niezwykłą przyrodę. "Przywieziemy" z wypraw pamiątki.

FERIE - *zimowisko przygodowe*

LUTY - "KOMUNIKACJA"

Będziemy doskonalić swoje umiejętności porozumiewania się. Poznamy różne sposoby komunikacji między ludźmi, dowiemy się co jej przeszkadza i jak dobrze rozmawiać z drugą osobą.

MARZEC - "CIAŁO CZŁOWIEKA"

Poznamy najważniejsze narządy i układy ciała: krwionośny, nerwowy, pokarmowy, oddechowy. Złożymy trójwymiarowy szkielet i model DNA. Dowiemy się jak działają organy wewnętrzne, z czego zbudowane są mięśnie i posłuchamy bicia swojego serca.

KWIECIEŃ - "ERA DINOZAURÓW"

Poznamy jeden z najstarszych okresów w dziejach Ziemi i jego mieszkańców. Wyrzeźbimy ulubione dinozaury z gliny i stworzymy makietę prehistorycznego świata.

MAJ - "SKARBY ZIEMI"

Poznamy budowę Ziemi i jej miejsce we wszechświecie. Przeprowadzimy eksperyment z wybuchem wulkanu. Odkryjemy minerały, kamienie szlachetne i ozdobne.

CZERWIEC - "MALI KUCHARZE"

Odkryjemy tajniki kuchni, przyrządzimy fantazyjne kanapki i zimne przekąski. Ugotujemy pyszną zupę oraz drugie danie. Przygotujemy deser i upieczemy francuskie ciasteczka.

WAKACJE - *kolonia przygodowa*